

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dot. zapytania ofertowego na „Zakup gadżetów w ramach promocji gminy Przecław”

W nawiązaniu do zapytań skierowanych 25.05.2020r. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

W nawiązaniu do udzielonych odpowiedzi, proszę o:

Pytanie 1

Zamieszczenie faktycznie obowiązującego logotypu, na który Państwo powołujecie się w odpowiedziach. Logo w 1 kolorze?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że logotyp do wykorzystania w części od I do IV zamieszczony został wraz z odpowiedziami do zapytania na BIP-e – Załącznik Nr 5. Logotyp ten należy dostosować we własnym zakresie do 1 koloru. Zamawiający nie dysponuje logotypem w 1 kolorze.

Pytanie 2

Ponieważ logo ma być umieszczone na tak małej powierzchni jak korpus długopisu / pióra – proszę o zamieszczenie określonej przez Państwa minimalnej wersji zdobienia i rzeczywistej dla wykonania zdobienia czyli 6 mm na wysokość herbu?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że minimalna wielkość zdobienia do wykonania na powierzchni długopisu / pióra wynosi 8 mm.

Pytanie 3

W dotychczasowych odpowiedziach pojawiła się informacja, że w zdobieniu ma się pojawić napis GMINA PRZECŁAW – proszę zatem o wskazanie obowiązującego w znakowaniu w materiałach dla Gminy Przecław - fontu?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że font będzie podlegał akceptacji Zamawiającego po przedstawieniu projektu.

Pytanie

Z uwagi na brak kompletnych informacji do wyceny, proszę o przesunięcie terminu składania ofert .

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert.